
UnivIS - Raumplan U2/01.36 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.4.2013

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an der Realschule Scheßlitz

Bismarck

12:15 - 13:45

Übung zum Seminar: Schwierigkeiten der Dt.
Grammatik für ausländische Gaststudierende

Tutoren

14:00 - 18:00

Praxisseminar Hauptschule
Kupfer-Schreiner

Di
16.4.2013

14:00 - 16:00

Deutsch: Niveau A2 - Intensivkurs plus
Konversation für ausländische Studierende

Avram

16:00 - 17:30

Ü Lektüreübung Aristophanes, Wolken
Furthmüller

Mi
17.4.2013

08:00 - 10:00

Stimme und Sprechen im Unterricht
Schoierer

10:00 - 12:00

Wieso? Weshalb? Warum? - Wer nicht fragt
bleibt dumm...Qualitativ-empirische Erhebung
sowie Umgang mit großen Kinderfragen im
Kontext Religionsunterricht bzw. anderen
religiösen Lernorten

Wolter

12:00 - 14:00

Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus
Konversation für ausländische Studierende

Alcaraz

14:00 - 16:00

Die Christianisierung der germanischen Völker
(Aufbaumodul/Grundlagenmodul II MKG)

Büttner

16:00 - 18:00

Tutorium Dogmatik: Schöpfungslehre - Der
Mensch in seiner Welt vor Gott

Schmitt

16:00 - 18:00

Tutorium Fundamentaltheoloie: Ekklesiologie -
Jesus und die Kirche

Schönberger

18:00 - 20:00

Tutorium Dogmatik: Schöpfungslehre - Der
Mensch in seiner Welt vor Gott

Beez

Do
18.4.2013

10:00 - 12:00

Russland im Spiegel der Fotografie
Raev

18:00 - 19:00

Begleitendes Tutorium zur Vorlesung
"Russland als Vielvölkerreich im langen 19.
Jahrhundert (1772-1917)"

Schedl

Fr
19.4.2013

10:15 - 11:45

Lektüre "Buch der Lieder"
Behzadi

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.4.2013 bis 21.4.2013

Einzeltermine vom 15.4.2013 bis 21.4.2013

Stand: Samstag, 06 Juli 2024 09:01:17


