## UnivIS - Raumplan U2/01.36

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.4.2013	Di 16.4.2013	Mi 17.4.2013	Do 18.4.2013	Fr 19.4.2013
08:00			08:00 - 10:00 Stimme und Sprechen im Unterricht Schoierer		
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an der Realschule Scheßlitz		10:00 - 12:00 Wieso? Weshalb? Warum? - Wer nicht fragt bleibt dummQualitativ-empirische Erhebung sowie Umgang mit großen Kinderfragen im	10:00 - 12:00 Russland im Spiegel der Fotografie	10:15 - 11:45 Lektüre "Buch der Lieder" Behzadi
11:00	Bismarck		Kontext Religionsunterricht bzw. anderen religiösen Lernorten  Wolter		Dengaai
12:00	12:15 - 13:45 Übung zum Seminar: Schwierigkeiten der Dt.		12:00 - 14:00  Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus  Konversation für ausländische Studierende		
13:00	Grammatik für ausländische Gaststudierende Tutoren		Alcaraz		
14:00	14:00 - 18:00 Praxisseminar Hauptschule Kupfer-Schreiner	14:00 - 16:00  Deutsch: Niveau A2 - Intensivkurs plus Konversation für ausländische Studierende	14:00 - 16:00  Die Christianisierung der germanischen Völker (Aufbaumodul/Grundlagenmodul II MKG)		
15:00		Avram	Büttner		
16:00		16:00 - 17:30 Ü Lektüreübung Aristophanes, Wolken Furthmüller	16:00 - 18:00 Tutorium Dogmatik: Schöpfungslehre - Der Mensch in seiner Welt vor Gott  Schmitt		
17:00			16:00 - 18:00 Tutorium Fundamentaltheoloie: Ekklesiologie - Jesus und die Kirche		
18:00		•	18:00 - 20:00 Tutorium Dogmatik: Schöpfungslehre - Der Mensch in seiner Welt vor Gott  Beez	18:00 - 19:00  Begleitendes Tutorium zur Vorlesung "Russland als Vielvölkerreich im langen 19. Jahrhundert (1772-1917)"  Schedl	
19:00					